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Приложение № 171 
к решению

Воронежской городской Думы
от __.__.____ № ______
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Территориальная зона ОДС-110
__________________________________________________________________
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект))

Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристика объекта
	Описание характеристики

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, городской округ город Воронеж

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (P +/- дельта P), м2
	1245 +/- 123

	3
	Иные характеристики объекта
	Вид объекта реестра границ: территориальная зона. Протяженность границ: 147 м


Раздел 2
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных
точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат
характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения точки
на местности (при наличии)

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	511065.05
	1303047.64
	картометрический метод
	1
	-

	2
	511071.26
	1303050.16
	картометрический метод
	1
	-

	3
	511078.60
	1303057.31
	картометрический метод
	1
	-

	4
	511103.85
	1303065.61
	картометрический метод
	1
	-

	5
	511096.18
	1303092.25
	картометрический метод
	1
	-

	6
	511055.25
	1303079.33
	картометрический метод
	1
	-

	1
	511065.05
	1303047.64
	картометрический метод
	1
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	-
	-
	-
	-
	-
	-
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